
ассортимент

для контурной подсветки помещений 

с повышенной влажностью и уличного декора

Артикул 
Количество диодов, 


диод/метр
Температура

свечения, К

Длина ленты, мМощность,

 Вт/метр

Световая поток,

лм/метр

00-407 528

528

528

3000

4000

6500

5

5

5

10

10

10

00-408

00-409

600

600

600

CRI
≥90 180° +45°


-25°

Технология FreeCut – ленту можно резать             
в любом месте



Точное попадание в размер подсвечиваемого 
объекта



Для создания идеальной сплошной линии 
света без применения рассеивателя



Равномерное свечение



Подключение отрезком до 10 метров                 
без потерь яркости



Срок службы >70 000 часов

Светодиодная лента

COB 24 В
со свободным резом, FreeCut

СОВ

можно резать

в любом месте

силиконовая

оболочка

IP67


